
 

 

INFORMATION FRÅN STYRELSEN I BELLMANSRINGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING SEPTEMBER 2023 

Styrelsen 

Styrelsen består av Lars Lengberg (ordförande), Lars Frid (kassör), Anna Westerlund (sekreterare), Jonas Brunemalm 

(ledamot) och Peter Ekström (suppleant). Ni når oss på e-post styrelsen@bellmansringen.se.  

Årsmöte 19 oktober  

Bifogat detta Bellmansblad finner ni kallelsen till årsmötet. Vi hoppas att så många som möjligt tar sig tid att komma och 

engagera sig i vår samfällighet samt att vara med och rösta i de viktiga frågor som behöver ett beslut. Kan ni inte delta 

kan ni lämna en fullmakt, denna finner ni också bifogat. 

Motioner till årsmötet ska lämnas senast 15 september 

Har du önskemål eller förslag till förbättringar kan du skicka en motion till styrelsen@bellmansringen.se, senast 15/9. 

Viktigt att det finns ett tydligt yrkande i motionen, som årsmötet kan besluta om. 

Långsiktig underhållsplan 

Underhållsplanen ska levereras i mitten av september och kommer att presenteras på årsmötet. 

Garage, parkering och elbilsladdning 

Arbetet löper på. Det är en del som ska koordineras för att vi ska skapa den bästa, hållbara helhetslösningen. Status 

kommer att presenteras på årsmötet. 

Avloppsrenovering 

Arbeten med sista delmomentet i reliningen ("grensättning") har fortsatt under vår och tidig sommar. Nu under hösten 

kommer några hus till att färdigställas, och sedan utförs resten av grensättningen under våren 2024. Information med 

exakta datum kommer som vanligt delas ut i brevlådan till respektive hushåll. 

Vårt område 

Lekplatsbesiktningen är utförd och protokoll är överlämnade till skötselrådet som ska avgöra hur vi går vidare med 

anmärkningarna. Det som går, kommer att hanteras på städdagen.  

Asfalteringen kommer att slutföras inom kort på de ställen där de inte kom åt förra gången. Brunnar och fall och stora 

hål, som inte kunde lagas med ”snabelbilen”, kommer att åtgärdas så snart vi hittar en lämplig entreprenör som vill ta 

sig an detta jobb.  

Vi riktar ett stort tack till våra sommarjobbare Cornelia, Wilhelmina och Emil, med Bernt i spetsen, för deras insats 

denna sommar. 

Nästa städdag  

Höststädningen kommer att hållas lördagen 14 oktober. 

WhatsApp och Facebook 

Vår samfällighet har två WhatsApp-grupper: ”Bellmans grannsamverkan” (för samverkan kring brott) och ”Bellmans 

samfällighet” (allmän info oss medlemmar emellan). Vill du gå med i dessa grupper kan du maila till styrelsen, ange ditt 

mobilnummer. På Facebook hittar du vår grupp ”Bellmansringens samfällighetsförening” 

Styrelsen önskar alla varmt välkomna till årsmötet! 
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